DECIZIE nr. 3/22
din 14 martie 2025

/Cu privire la examinarea cererii depusa de citre cet. David Florentina/

In temeiul cererii cu nr.35 din 25.02.2025 depusa de dna David Florentina, referitor
permisiunea de a arenda bucitiria, depozitul, cafeneaua (sala mica de jos) din Incubatorul de
Afacer1 Larga, pe o perioada de 25 de ani, in baza Deciziei cu nr. 3/6 din 14 martie 2025 ,,Cu
privire la aprobarea tarifului pentru locatiune in IP ,,Incubatorul de Afaceri din Larga”, art. 14
alin. (2) lit. q) s1 ¢) din Legea privind administratia publica locald nr.436-X V1 din 28.12.2006
s1 cu avizul pozitiv al comisiilor de specialitate, Consiliul comunal Larga,

DECIDE:

1. Se acceptd cererea depusa de dna David Florentina, prin incheerea unui contract de
locatiune cu Incubatorul de Afaceri Larga, conform tarifelor aprobate prin Decizia cu
nr. 3/6 din 14 martie 2025 ,,Cu privire la aprobarea tarifului pentru locatiune in IP
wincubatorul de Afaceri din Larga”, emisa de Consiliul comunal Larga.

2. Se imputerniceste directorul Incubatorului de Afaceri Larga dna Bejenari Elena,
intocmirea si contrasemnarea contractului de locatiune.

3. Se abroga Decizia cu nr. 2/21 din 13 februarie 2025 ,,Cu privire la examinarea cererii
depusa de cet. David Florentina”.

4. Controlul executirii prezentei decizii se pune in seama primarului de Larga, dl
Urechean Radu.

Au votat: pentru — 11, contra — 0, abtinut — 0. -5 /
&/ //f Pisnii Igor
/, ,.-.r'i_.-""r- L
;

'
i £
14 ' ) .-’V/
- 1
e B . i/
SR T
S R
e LIy —
T
¥ i ' i
i Frr s
i Pl !
e ¥ .il""'
i !'&
x Ff

s ¢ %1\“\
L'/' A /&{ﬁfé@_’fﬂﬁlhﬂﬁ Ghenadie

Presedintele sedintei

5 |
g

il { ¥
Secretar al Consiliului comunal\-ll_;érgrii‘-
4 /

\.'-t:i 1':;;'";".";,.'

. ! 11 L
Y, WAy &,
| | ™ F
., 0 oF g
.'\" i " - -.""" ._.....
Ay .
" il £
v 4 o /
- A L i-‘-"_‘:_.- i



DECIZIE nr. 3/23
din 14 martie 2025

/Cu privire la examinarea cereril depusa de citre cet._

In temeiul cererii cu nr.44 din 11.03.2025 depusa de dI _referitor permisiunea
de a taia (defrisa) bradul din fata ograzii care detereioreaza gardul si fintina, in baza art.14
alin.(2) lit.f ') din Legea privind administratia publica localad nr. 436-XVI din 28 decembrie
2006, Hotaririi Guvernului Republicii Moldova nr. 27/2004 privind aprobarea Regulamentului
cu privire la autorizarea tdierilor in fond forestier si vegetatia forestierd in afara fondului
forestier cu modificarile si completarile ulterioare si tinind cont de avizul pozitiv al comisiilor
consultative de specialitate, Consiliul comunal Larga,

DECIDE:

[—y
E

Se accepti tiierea (defrisarea) bradului din fata ogrizii dlui [ care
detereioreaza gardul si fintina, dupi obtinerea autorizatiei de la organele de abilitate
de mediu.

2. Se imputerniceste primarul de Larga dl Urechean Radu, de a solicitata de la Agentia
de mediu autorizatie pentru tiierea preconizata.

3. Se pune in sarcina contabilei-sef Larschi Angela, luarea la evidentid contabild a masei
lemnoase cu evidenta strict a acesteia, in conformitate cu legislatia in vigoare.

4. Executarea prezentei decizii se pune in sarcina primarului de Larga Radu Urechean.

/

Au votat: pentru — 11, contra — 0, abtinut -0,

Presedintele sedintei ) Pisnii Igor
i % o S A E

0 AN

5 "r-'.'l-!w:"-;.:f' ) 1;"*;
s -ﬂn-d_'l_ :ll.- '.'I ..fi.L 1Lr.____'.-_

L] e

Secretar al Consiliului comuna Zeliznii Ghenadie

-
r__.-':_,'ln-
-

Ty
A PP



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


